Pro thure 2 Bologninos.

Pro missa in die palmarum 7 Bologninos.

Pro palmis 3 quatrinos.

Pro missa in die cenae Domini 7 Bologninos.

30 Pro ostiis 2 Bologuinos.

In die paschae pro missa 7 Bologninos.

In die penthecostes 7 Bologninos.

In die assumptionis Mariae 7 Bologninos,

omnium sanctorum 7 Bologninos,

35 omnium auimarum 7 Bologninos.

Pro missa Scotti bedelli 7 Bologninos.

Pro missa domini Christophori Hager 7 Bologni-
nos.

In die sanctae Catherinae 7 Bologninos,

40 nativitatis Christi 10 Bologninos,

epiphaniae 7 Bologninos.

Baiulo pro cista nationis ad missam ferenda singulis

vicibus computatis, in summa 44 Bologninos.

In usum possessionis exposita:

Pro palis et perticis I coronam 15 Bologninos.

Pro cannis 9 Bologninos 2 quatrinos. 5

Pro 312 tagolis uvae Albanae et primitiae tam cum

radice quam sine radice 40 Bologninos 3 quatrinos.

Operario ad novam vineam plantandam 30 Bologninos.

Pro 11 ulmis et 50 tagolis ad saepem 6 Bologninos

5 quatrinos. 10

Pro 6'/ a curribus laetaminis 38 Bologninos.

Pro purgando puteo 14 Bologninos.

Pro instrumento ad aquam hauriendam et facturam

29 Bologninos 3 quatrinos.

Pro mensalibus altaris et albis sacerdotum lotrici ad 15

lavandum 9 Bologninos.

Sartori ad resarciendum 5 Bologninos.

Baiulo pro excutiendis [ex] tapeto pulveribus 4 Bo-

logninos.

Ad lineandum annales 5 Bologninos. 20/ol 198v.

In die epiphaniae:

Pro collatione, pro saccaro et bellariis I coronam 10

Bologninos.

Pro vino malvatico 64 Bologninos.

Pro celidonibus 16 Bologninos. 25

Pro instrumento notario, ex quo legittima novorum

procuratorum electio probari potest, 10 Bologninos

3 quatrinos.

Pedello nostrae nationis pro annuo salario 10 libras,

faciunt 2 coronas 50 Bologninos. 30

Baiulo pro cista nationis ad novos procuratores por-

tanda 3 Bologninos.

In praesentia reverendorum ac nobilium dominorum

antiquorum procuratorum et syndicorum a novis

procuratoribus electorum, domini Christophori a 35
Madrutz decani Tridentini et domini Adami Yer-

lieser, domini Wigulaei Hundt et domini Georgii

Sigismundi Seld, reddita ac subducta ratione, suc-

cessoribus nostris novis procuratoribus dedimus 45

coronatos 12 Bologninos et 4 quattrinos resque na- 40
tionis iuxta inventarium earum eis tradidimus.

1536.

45 45

4 Anno a nativitate Domini M°. D°. XXXVI 0, sanctissimi domini nostri domini Pauli papae tertii fol. 199 r

pontificatus anno II., ac sacratissimorum principum Caroli V. imperatoris augusti, Hispaniarum regis etc.